DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000873 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

							Setor	de	Licitações	e	Contratos

_________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000,

Ibirataia – Bahia.
Telefone: (73) 3537 - 2125

                                        Pag.  1x2

Processo Administrativo n° 071/2021.
Pregão Eletrônico n° 019/2021.

Ata de Registro de Preço n° 033/2021.

    ERRATA

ONDE DE LÊ:

                      ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Modalidade de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO 019/2021 SRP. Número da ATA de RP 033/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1. O objeto desta Ata é o registro de preços, visando à futura e eventual aquisição de materiais de
construção diversos, elétricos, Pintura, hidráulicos, para manutenção e conservação dos prédios
públicos, vias, praças, sistemas de águas, iluminação pública, passagens, estradas, unidades de
ensino, unidades de saúde, quadras, e campos de futebol, conforme solicitação das diversas
Secretarias Municipais deste Município, através do Sistema de Registro de Preço, conforme especificações
do Termo de Referência e quantidades estabelecidas abaixo:

ÍTEM  DESCRIÇÃO TÉCNICA DO GÊNERO UND. MARCA QUANT VAL. UNIT VAL. TOTAL
26 ARAME MIG 0,8 CARRETEL 15KG UN GERDAU 5  R$

75,00
 R$

375,00

          TOTAL R$
1.349.340,00

1.1. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão
advir,

Ibirataia/BA, 16 de Agosto de 2021.

CONTRATANTE                                                                             CONTRATADA

    ___________________________                    ________________________________
    ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL                                   Q BARBOSA MEDRADO DE IPIAÚ ERELI – EPP

         Prefeita                                                                        CNPJ: 17.308.620/0001-95
                                                                                          QUEDIMA BARBOSA MEDRADO
                                                                                                   CPF: 060.699.155-77

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 042DED3EE53C9F8152E74426094B960B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000873 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 5

							Setor	de	Licitações	e	Contratos

_________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000,

Ibirataia – Bahia.
Telefone: (73) 3537 - 2125

                                        Pag.  2x2

Processo Administrativo n° 071/2021.
Pregão Eletrônico n° 019/2021.

Ata de Registro de Preço n° 033/2021.

LEIA-SE:

                      ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Modalidade de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO 019/2021 SRP. Número da ATA de RP 033/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

2. O objeto desta Ata é o registro de preços, visando à futura e eventual aquisição de materiais de
construção diversos, elétricos, Pintura, hidráulicos, para manutenção e conservação dos prédios
públicos, vias, praças, sistemas de águas, iluminação pública, passagens, estradas, unidades de
ensino, unidades de saúde, quadras, e campos de futebol, conforme solicitação das diversas
Secretarias Municipais deste Município, através do Sistema de Registro de Preço, conforme especificações
do Termo de Referência e quantidades estabelecidas abaixo:

ÍTEM  DESCRIÇÃO TÉCNICA DO GÊNERO UND. MARCA QUANT VAL. UNIT VAL. TOTAL

          TOTAL R$
1.348.965,00

1.1. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão
advir,

Ibirataia/BA, 16 de Agosto de 2021.

CONTRATANTE                                                                             CONTRATADA

    ___________________________                    ________________________________
    ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL                                   Q BARBOSA MEDRADO DE IPIAÚ ERELI – EPP

         Prefeita                                                                        CNPJ: 17.308.620/0001-95
                                                                                          QUEDIMA BARBOSA MEDRADO
                                                                                                   CPF: 060.699.155-77

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 011
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 042DED3EE53C9F8152E74426094B960B

		2021-09-23T14:30:44-0300